
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,
60/01  -  vjerodostojno  tumačenje,  120/05,  109/07,  125/08,  36/09,  150/11,  144/12,  19/13-
pročišćeni tekst), Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe (NN 24/11,
61/11, 27/13 i 2/14), članka 60. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ  28/09, 41/09, 11/13, 20/13-
pročišćeni tekst i 6/15)  Gradonačelnik Grada Delnica donosi 

ODLUKU 
o prvoj izmjeni i dopuni Odluke o privremenom korištenju nekretnina  u vlasništvu

Grada u političke svrhe

Članak 1.
Odluka o privremenom korištenju nekretnina  u vlasništvu Grada u političke svrhe Klasa:
372-01/15-01/10 Urbroj: 2112-01-30-203-15-1 donesena je 24. rujna 2015. godine.

Članak 2.
U Članku 1. stavak 3. riječi:
„izuzev uredskih prostorija u zgradi gradske uprave na lokaciji Trg 138. brigade HV 4,
te Male  i Velike vijećnice“ brišu se.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Grada
Delnica“. 

KLASA: 372-01/15-01/10
URBROJ: 2112-01-30-20-3-16-2
Delnice, 1. veljače 2016. godine

Gradonačelnik
Ivica Knežević, dipl.iur., v.r.


